Albanien
Intervalle : 10530-1056F

Ce fichier comprend un extrait des tableaux des caractéres et de la liste des noms des caractéres pour
Le Standard Unicode, version 15.1

Ce fichier pourra étre modifié a tout moment sans avertissement pour intégrer des corrections ou d'autres mises a jour du
standard Unicode.
La liste a jour des erreurs connues peut étre consultée sur https://www.unicode.org/errata/

Avertissement

Ces tableaux servent de référence en ligne aux caracteres inclus dans la version 15.1 du standard Unicode mais ne
fournissent pas toute I'information requise pour la prise en charge des écritures selon le standard Unicode. Pour une
bonne compréhension de l'utilisation des caracteres illustrés dans ce fichier, veuillez consulter les parties correspondantes
du Standard Unicode, version 15.1, disponible en ligne sur https://www.unicode.org/versions/Unicode15.1.0/, ainsi que
lesannexes 9, 11,14, 15, 24, 29, 31, 34, 38,41, 42, 44, 45 et 50 du standard Unicode, les autres rapports et standards
techniques Unicode, et la base de données Unicode, tous également disponibles sur la Toile.

Voir https://www.unicode.org/ucd/ et https://www.unicode.org/reports/

Une compréhension approfondie de ces documents complémentaires est nécessaire pour toute mise en ceuvre
d'Unicode réussie.

Il n‘est pas recommandé de copier les caracteres affichés dans les tableaux ou dans les listes des noms des caracteres, car
pour des raisons liées a la production des fichiers PDF il n‘est pas garanti que les bons codes des caracteres seront
toujours copiés.

Polices de caractéres

L'apparence des glyphes de référence dans les tableaux n'est pas normative. Des variations considérables peuvent exister
d'une police a I'autre. Les polices utilisées dans ces tableaux ont été fournies au Consortium Unicode par plusieurs
concepteurs de polices, lesquels en conservent la propriété.

Voir la liste sur https://www.unicode.org/charts/fonts.html

Modalités d’utilisation

Ces tableaux de caracteres peuvent étre utilisés librement pour des usages personnels ou professionnels internes. lls ne
peuvent en aucun cas étre incorporés en tout ou en partie a un produit ou une publication ni étre distribués d'aucune
autre fagon sans l'autorisation écrite préalable du Consortium Unicode. Vous étes toutefois invités a y faire pointer des
hyperliens.

Les polices et leurs données connexes utilisées dans la production de ces tableaux de caractéres ne peuvent étre ni
extraites ni utilisées d'aucune autre facon dans un produit ou une publication sans l'autorisation ou la licence accordée
par les propriétaires de ces polices.

Le Consortium Unicode n'est pas responsable des erreurs ou omissions dans ce fichier ou dans le standard lui-méme.
Veuillez consulter le site internet du Consortium Unicode pour tout renseignement sur les caracteres ajoutés au standard

Unicode depuis la publication de la version la plus récente, ainsi que sur les caractéres qui pourraient étre incorporés dans
les versions a venir.

Voir https://www.unicode.org/pending/pending.html et https://www.unicode.org/alloc/Pipeline.html.

Copyright © 1991-2023 Unicode, Inc. Tous droits réservés.



10530

1053

1054

1055

1056

(I

10540

10550

-

10560

-

10551

—l

10561

=
<

10552

10562

N
=

10553

10563

g

10554

N

10555

v

10556

o o o o o o
Isd Isd Isd g Isd a
= = b = = B
> & ES & LS} =

10547

-

10557

<
“

10548

10558

c
E_

10549

10559

¥

1054A

=

1055A

-\
-

10548

10558

B2

1054C

'

1055C

N
o

1054D

1055D

£
=

1054E

1055E

oo
= 2 2 = = = = = = = = = = = -
e (T L I T EQiMIMiCiIGEQ0iN T 10
< @ <@ < & o) <5 ) o) o) 1) 4] ) & @
m o o @ > © S0 ~ > (& ES @ L) = S

1053F

J

1054F

-5

1055F

>

1056F

Albanien

Lettres

10530
10531

10532
10533
10534
10535
10536
10537
10538
10539
1053A
1053B
1053C
1053D
1053E
1053F
10540
10541

10542
10543
10544
10545
10546
10547
10548
10549
1054A
1054B
1054C
1054D
1054E
1054F
10550
10551

10552
10553
10554
10555
10556
10557
10558
10559
1055A
10558
1055C
1055D
1055E
1055F
10560
10561

10562
10563

FEA L E R ETIFEURNAYUND AN RPN C LM R T AR LS QT e oaae

1056F

LETTRE ALBANIENNE ALT
LETTRE ALBANIENNE BET
LETTRE ALBANIENNE GIM
LETTRE ALBANIENNE DAT
LETTRE ALBANIENNE EB
LETTRE ALBANIENNE ZARL
LETTRE ALBANIENNE EYN
LETTRE ALBANIENNE ZHIL
LETTRE ALBANIENNE TAS
LETTRE ALBANIENNE CHA
LETTRE ALBANIENNE YOWD
LETTRE ALBANIENNE ZHA
LETTRE ALBANIENNE IRB
LETTRE ALBANIENNE SHA
LETTRE ALBANIENNE LAN
LETTRE ALBANIENNE INYA
LETTRE ALBANIENNE XEYN
LETTRE ALBANIENNE DYAN
LETTRE ALBANIENNE CAR
LETTRE ALBANIENNE JHOX
LETTRE ALBANIENNE KAR
LETTRE ALBANIENNE LYIT
LETTRE ALBANIENNE HEYT
LETTRE ALBANIENNE QAY
LETTRE ALBANIENNE AOR
LETTRE ALBANIENNE CHOY
LETTRE ALBANIENNE CHI
LETTRE ALBANIENNE CYAY
LETTRE ALBANIENNE MAQ
LETTRE ALBANIENNE QAR
LETTRE ALBANIENNE NOWC
LETTRE ALBANIENNE DZYAY
LETTRE ALBANIENNE SHAK
LETTRE ALBANIENNE JAYN
LETTRE ALBANIENNE ON
LETTRE ALBANIENNE TYAY
LETTRE ALBANIENNE FAM
LETTRE ALBANIENNE DZAY
LETTRE ALBANIENNE CHAT
LETTRE ALBANIENNE PEN
LETTRE ALBANIENNE GHEYS
LETTRE ALBANIENNE RAT
LETTRE ALBANIENNE SEYK
LETTRE ALBANIENNE VEYZ
LETTRE ALBANIENNE TIWR
LETTRE ALBANIENNE SHOY
LETTRE ALBANIENNE IWN
LETTRE ALBANIENNE CYAW
LETTRE ALBANIENNE CAYN
LETTRE ALBANIENNE YAYD
LETTRE ALBANIENNE PIWR
LETTRE ALBANIENNE KIW

Ponctuation
1056F » MARQUE DE CITATION ALBANIENNE

Le Standard Unicode 15.1, Copyright © 1991-2023 Unicode, Inc. Tous droits réservés.



	Albanien

