## **Albanien**

Intervalle: 10530-1056F

Ce fichier comprend un extrait des tableaux des caractères et de la liste des noms des caractères pour Le Standard Unicode, version 15.1

Ce fichier pourra être modifié à tout moment sans avertissement pour intégrer des corrections ou d'autres mises à jour du standard Unicode.

La liste à jour des erreurs connues peut être consultée sur https://www.unicode.org/errata/

#### **Avertissement**

Ces tableaux servent de référence en ligne aux caractères inclus dans la version 15.1 du standard Unicode mais ne fournissent pas toute l'information requise pour la prise en charge des écritures selon le standard Unicode. Pour une bonne compréhension de l'utilisation des caractères illustrés dans ce fichier, veuillez consulter les parties correspondantes du Standard Unicode, version 15.1, disponible en ligne sur https://www.unicode.org/versions/Unicode15.1.0/, ainsi que les annexes 9, 11, 14, 15, 24, 29, 31, 34, 38, 41, 42, 44, 45 et 50 du standard Unicode, les autres rapports et standards techniques Unicode, et la base de données Unicode, tous également disponibles sur la Toile.

### Voir https://www.unicode.org/ucd/ et https://www.unicode.org/reports/

Une compréhension approfondie de ces documents complémentaires est nécessaire pour toute mise en œuvre d'Unicode réussie.

Il n'est pas recommandé de copier les caractères affichés dans les tableaux ou dans les listes des noms des caractères, car pour des raisons liées à la production des fichiers PDF il n'est pas garanti que les bons codes des caractères seront toujours copiés.

### Polices de caractères

L'apparence des glyphes de référence dans les tableaux n'est pas normative. Des variations considérables peuvent exister d'une police à l'autre. Les polices utilisées dans ces tableaux ont été fournies au Consortium Unicode par plusieurs concepteurs de polices, lesquels en conservent la propriété.

Voir la liste sur https://www.unicode.org/charts/fonts.html

### Modalités d'utilisation

Ces tableaux de caractères peuvent être utilisés librement pour des usages personnels ou professionnels internes. Ils ne peuvent en aucun cas être incorporés en tout ou en partie à un produit ou une publication ni être distribués d'aucune autre façon sans l'autorisation écrite préalable du Consortium Unicode. Vous êtes toutefois invités à y faire pointer des hyperliens.

Les polices et leurs données connexes utilisées dans la production de ces tableaux de caractères ne peuvent être ni extraites ni utilisées d'aucune autre façon dans un produit ou une publication sans l'autorisation ou la licence accordée par les propriétaires de ces polices.

Le Consortium Unicode n'est pas responsable des erreurs ou omissions dans ce fichier ou dans le standard lui-même. Veuillez consulter le site internet du Consortium Unicode pour tout renseignement sur les caractères ajoutés au standard Unicode depuis la publication de la version la plus récente, ainsi que sur les caractères qui pourraient être incorporés dans les versions à venir.

Voir https://www.unicode.org/pending/pending.html et https://www.unicode.org/alloc/Pipeline.html.

Copyright © 1991-2023 Unicode, Inc. Tous droits réservés.

	1053	1054	1055	1056
0	2	q	Ժ	Т
1	10530	10540	10550	10560
•	10531	10541	10551	10561
2	10532	10542	10552	10562
3	10533	10543	<b>Z</b>	10563
4	<b>J</b> -	<b>∑</b>	J	
_	10534	10544	10554	
5	10535	10545	10555	
6	10536	10546	10556	
7	<b>P</b>	10547	<b>1</b> 0557	
8	J	U	5	
9	10538	10548	10558	
	10539	10549	10559	
Α	1053A	1054A	1055A	
В	1053B	1054B	1055B	
С	40530	10540	1	
D	1053C	1054C	1055C	
E	1053D	1054D	1055D	
_	1053E	1054E	1055E	
F	1053F	1054F	1055F	1056F

#### Lettres

10530 2 LETTRE ALBANIENNE ALT 10531 **6** LETTRE ALBANIENNE BET 10532 **\$** LETTRE ALBANIENNE GIM 10534 J- LETTRE ALBANIENNE EB 10535 **S** LETTRE ALBANIENNE ZARL 10536 ☐ LETTRE ALBANIENNE EYN 10537 P LETTRE ALBANIENNE ZHIL 10538 J LETTRE ALBANIENNE TAS 10539 L. LETTRE ALBANIENNE CHA 1053A T LETTRE ALBANIENNE YOWD 1053B 🔥 LETTRE ALBANIENNE ZHA 1053C 4 LETTRE ALBANIENNE IRB 1053D **b** LETTRE ALBANIENNE SHA 1053E 1 LETTRE ALBANIENNE LAN 1053F .L. LETTRE ALBANIENNE INYA 10540 ¶ LETTRE ALBANIENNE XEYN 10541 **I** LETTRE ALBANIENNE DYAN 10542 **%** LETTRE ALBANIENNE CAR 10543 LETTRE ALBANIENNE JHOX 10544 ∑ LETTRE ALBANIENNE KAR 10545 T LETTRE ALBANIENNE LYIT 10546 > LETTRE ALBANIENNE HEYT 10547 1 LETTRE ALBANIENNE QAY 10548 **U** LETTRE ALBANIENNE AOR 10549 U LETTRE ALBANIENNE CHOY 1054A 3- LETTRE ALBANIENNE CHI 1054B 🕏 LETTRE ALBANIENNE CYAY 1054C **1.** LETTRE ALBANIENNE MAQ 1054D 2. LETTRE ALBANIENNE QAR 1054E 'Y LETTRE ALBANIENNE NOWC 1054F J LETTRE ALBANIENNE DZYAY 10550 3 LETTRE ALBANIENNE SHAK 10551 **9** LETTRE ALBANIENNE JAYN 10552 **O**- LETTRE ALBANIENNE ON 10553 **Z** LETTRE ALBANIENNE TYAY 10554 **J** LETTRE ALBANIENNE FAM 10555 🔏 LETTRE ALBANIENNE DZAY 10556 > LETTRE ALBANIENNE CHAT 10557 **\$\Pi\$** LETTRE ALBANIENNE PEN 10558 **S** LETTRE ALBANIENNE GHEYS 10559 👃 LETTRE ALBANIENNE RAT 1055A **h** LETTRE ALBANIENNE SEYK 1055B ► LETTRE ALBANIENNE VEYZ 1055C 3 LETTRE ALBANIENNE TIWR 1055D **&** LETTRE ALBANIENNE SHOY 1055E U- LETTRE ALBANIENNE IWN 1055F 

LETTRE ALBANIENNE CYAW 10560 T LETTRE ALBANIENNE CAYN 10561 1- LETTRE ALBANIENNE YAYD 10562 ♥ LETTRE ALBANIENNE PIWR 10563 . LETTRE ALBANIENNE KIW

# Ponctuation

1056F > MARQUE DE CITATION ALBANIENNE